Comune di Locana (Torino)

Potenziamento dell'impianto sciistico Alpe Cialma nel Comune di Locana

Comunicazione di avvio del procedimento, ai sensi dell'articolo 34 della D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., per la sottoscrizione dell'Accordo di Programma denominato "Potenziamento dell'impianto sciistico Alpe Cialma" tra la Regione Piemonte e il Comune di Locana.

Data di avvio: 9 agosto 2018

Termine per la conclusione del procedimento: 31 dicembre 2018

Responsabile dell'accordo di programma: Geom. VALLINO Nadia

Eventuali osservazioni, informazioni e contributi, in attuazione del diritto di partecipazione al procedimento, potranno essere presentati al Responsabile del Procedimento per l'Accordo di programma di cui sopra, nel termine di giorni quindici dalla data di pubblicazione del presente comunicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte.

Ufficio in cui è possibile prendere visione degli atti, chiedere informazioni/inoltrare proposte: Ufficio Tecnico del Comune di Locana, Via Roma n. 5, 10080 Locana (TO) Tel. 0124/813000

e.mail: ufficiotecnico@comune.locana.to.it pec: tecnico.locana@actaliscertymail.it

Avverso il provvedimento finale è ammesso ricorso al Tribunale amministrativo regionale entro il termine di sessanta giorni.

Il Responsabile del procedimento d'accordo Geom. Vallino Nadia